

BIATAN
KERIAAN
KASI
HUN

RENCANA ANGGARAN BIAYA

: PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PENATAAN LINGKUNGAN
: PEKERJAAN PEMBANGUNAN TEMPAT PARKIR DAN TOILET
: KANTOR KECAMATAN PAGERBARANG
: KEC. PAGERBARANG KABUPATEN TEGAL
: 2021

Uraian Pekerjaan	Volume	Analisa	Harga Satuan Rp.	Jumlah Harga Rp.	Jumlah Semua Rp.
2	3	4	5	6	7
PEKERJAAN PERSIAPAN					
Membersihkan lahan					
pas bowplank	1.00 pkt	ls	406,000.00	406,000.00	
pasan proyek	1.00 pkt	ls	550,000.00	550,000.00	
	1.00 pkt	ls	150,000.00	150,000.00	
JUMLAH I					1,106,000.00
PEMBANGUNAN KAMAR MANDI DAN TOILET					
Menggali Tanah Biasa Sedalam 1 m	3.86 m3	A.2.3.1.1	76,475.00	295,499.40	
Mengurug Kembali	1.16 m3	A.2.3.1.9	55,200.00	63,987.84	
Mengurug Sirtu	2.60 m3	A.2.3.1.14	234,600.00	609,960.00	
JUMLAH I					969,447.24
PEKERJAAN BETON					
Membuat Beton mutu(K175)	1.33 m3	A.4.1.1.5	1,514,836.06	2,007,536.49	
Pembesian dg Besi Polos	167.59 Kg	A.4.1.1.17a	11,184.90	1,874,472.92	
Memasang Bekisting untuk Sloof	5.20 m2	A.4.1.1.21	240,258.00	1,249,742.03	
Memasang Bekisting untuk Kolom	2.40 m2	A.4.1.1.22	396,790.19	952,296.46	
JUMLAH I					6,084,047.90
PEKERJAAN PASANGAN					
Anstamping	1.93 m3	A.3.2.1.9	603,750.00	1,166,445.00	
Pas. Pondasi Batu Belah 1SP : 5 PP	7.25 m3	A.3.2.1.3a	993,094.00	7,194,966.03	
Pemasangan Dinding Bata Ringan	39.30 m2	A.4.4.1.26	313,922.54	12,337,155.97	
Pas. Plesteran 1 Pc : 5 Pp T. 15 mm	78.60 m2	A.4.4.2.5	65,568.49	5,153,683.47	
Pemasangan Acian	78.60 m2	A.4.4.2.27	37,766.00	2,968,407.60	
Pas Keramik 40 x 40 cm anti selip	10.40 m2	ls	214,647.50	2,232,334.00	
Pas Keramik dinding 40 x 20 cm	22.56 m2	ls	217,364.38	4,903,740.30	
Closet Duduk	2.00 unit	A.5.1.1.1	2,367,668.30	4,735,336.60	
Septitank	2.00 unit	ls	2,100,000.00	4,200,000.00	
Pemasangan Kran Ø ½"	2.00 bh	A.5.1.1.19	84,880.47	169,760.94	
Pas. Pipa PVC tipe AW Ø ½"	50.00 m'	A.5.1.1.25	24,472.00	1,223,600.00	
Plafon Gypsum	10.40 m2	ls	175,000.00	1,820,000.00	
Pas. Jaringan Listrik	25.00 m'	ls	10,000.00	250,000.00	
Fitting Plafon	2.00 bh	ls	25,000.00	50,000.00	
Lampu LED Philip 9waat	2.00 bh	ls	45,000.00	90,000.00	
Saklar tunggal brocco	2.00 bh	ls	25,000.00	50,000.00	
JUMLAH I					48,545,429.91
PEKERJAAN KUSEN PINTU JENDELA					
Pintu WC (Mahottama)	2.00 unit	ls	2,300,000.00	4,600,000.00	
Glasbok	6.00 bh	ls	45,000.00	270,000.00	
JUMLAH I					4,870,000.00